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Protokół Nr X/03 

z obrad X Sesji Rady Gminy Włocławek  z dnia 11 grudnia 2003 r.  

Posiedzenie  rozpoczęło  się  o  godzinie  9.00.  w  Urzędzie Gminy Włocławek.   W posiedzeniu Rady uczestniczyło 13 Radnych Gminy Włocławek ( nieobecny Radny Pan K. Śmietana, Pan Radny M. Nowak) , Sołtysi Gminy Włocławek, Pani Ewa Braszkiewicz – Wójt Gminy Włocławek , Skarbnik Gminy – Pani Tatiana Kowalewska , Sekretarz Gminy – Pani Krystyna Wojcieszyńska,  zaproszeni goście.  

Lista obecności Radnych i Sołtysów  stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Proponowany porządek obrad X Sesji Rady Gminy Włocławek:

1. Otwarcie posiedzenia X Sesji Rady Gminy Włocławek .

2. Stwierdzenie quorum  i wybór sekretarzy obrad.

3. Przedstawienie propozycji porządku obrad:

· odczytanie tekstu i zgłoszenie uwag ,

· przyjęcie porządku obrad.

4. Przyjęcie protokołu z IX Sesji Rady Gminy Włocławek 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2003 r. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku  od środków transportowych i zwolnień w tym podatku na terenie Gminy Włocławek  na 2004 r. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości  na terenie  Gminy Włocławek na 2004 r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnień  od podatku od nieruchomości  na terenie Gminy Włocławek na 2004 r.   

9. Podjęcie uchwały w sprawie  określenia średniej ceny  skupu  żyta do celów  obliczania podatku rolnego  na rok 2004. 

10. Podjęcie uchwały  w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej.

11. Podjęcie uchwały w sprawie  określenia stawek  podatku  od posiadania psów  na terenie Gminy Włocławek na 2004 r. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie  ustalenia cen sprzedaży  drewna  jako podstawy do naliczania podatku  leśnego  na rok 2004. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie  uchwalenia  miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego  dla obszaru  położonego w obrębie  geodezyjnym Warząchewka Polska w miejscowości Pińczata. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Włocławek oraz przyznania nagrody. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie  przynależności Radnych do Komisji Rady Gminy Włocławek. 
16. Interpelacje zapytania i wolne wnioski.

17. Zakończenie obrad.

Posiedzenie X Sesji Rady Gminy Włocławek otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Włocławek Pani Elżbieta Sadowska o  godzinie  9.00. Pani Przewodnicząca powitała Radnych, Sołtysów, pracowników urzędu oraz wszystkich  przybyłych na obrady . 

Ad. 2.

Pani  Przewodnicząca  stwierdziła, iż  na  podstawie  podpisanej  listy  obecności  w obradach uczestniczy 13 Radnych, co stanowi quorum i Sesja jest prawomocna . 

W tym  momencie Pani Przewodnicząca  wypowiedziała słowa : „ Otwieram  X Sesję Rady Gminy Włocławek”.

Na sekretarzy obrad wybrani zostali: Radna Pani W. Olejniczak i Radny Pan A. Rybka .    

Ad. 3. 

Następnie Pani Przewodnicząca odczytała proponowany porządek obrad. 

Pani Przewodnicząca zapytała, czy ktoś ma uwagi do proponowanego porządku obrad. 

Pani Wójt: Przesunięcie pkt. 13 jako pkt. 5. 
Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w wniosek. 

Wniosek został przyjęty – jednogłośnie. 

Pani Wójt : Wprowadzenie pkt. 14 „Podjęcie uchwały w sprawie  określenia wzorów  deklaracji na podatek od nieruchomości i informacji  na podatek od nieruchomości oraz wzorów deklaracji i informacji na podatek rolny.”
Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w wniosek. 

Wniosek został przyjęty – jednogłośnie. 

Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie proponowany  porządek obrad z uwzględnieniem w/w wniosków.  

Porządek został przyjęty – jednogłośnie. 

Ad. 4. 

Pani Przewodnicząca  przystąpiła do realizacji  kolejnego punktu  porządku obrad, przyjęcie protokołu z obrad IX Sesji Rady Gminy Włocławek. 

Pani Przewodnicząca zapytała, czy wszyscy zapoznali się z protokołem i czy  są uwagi do protokołu. 

Uwag nie zgłoszono. 

Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie protokół nr IX/03 z dnia 28.10.2003 r.  

Protokół przyjęty został – jednogłośnie. 
Dwie  osoby nieobecne. 

Ad. 5.

Realizując  punkt kolejny Pani Przewodnicząca poprosiła o zabranie głosu przez Panią A. Rekowską, projektanta miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Włocławek  w obrębie geodezyjnym Warząchewka Polska w  miejscowości  Pińczata. 
Pani A. Rekowska szczegółowo omówiła projekt planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego Gminy Włocławek na Warząchewka Polska w m. Pińczata.  Projekt dotyczy stacji bazowej telefonii komórkowej. 
Pani Przewodnicząca poprosiła o zabranie głosu przez Przewodniczącego „Komisji Budżetu...”, Pana Radnego A. Rybkę. 

Pan Radny A. Rybka: ”Przedmiotem „Komisji Budżetowej” był plan zagospodarowania przestrzennego, szczególnie zwracano uwagę jeżeli chodzi o stawkę  jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości. W związku ze sporządzeniem miejscowego planu zagospodarowania.  Do tej pory ta stawka wynosiła 20%, z tym, że maksymalna  stawka mogła wynosić 0% - 30 %.  Po przedstawieniu  i omówieniu  członkowie komisji  jednogłośnie ustalili  stawkę 30%.”
Pani Przewodnicząca  odczytała projekt uchwały w sprawie miejscowego  planu zagospodarowania przestrzennego  Gminy Włocławek  dla obszaru położonego w obrębie geodezyjnym Warząchewka Polska w miejscowości Pińczata.

Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr X/100/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie  miejscowego  planu zagospodarowania przestrzennego  Gminy Włocławek  dla obszaru  położonego  w obrębie geodezyjnym Warząchewka  Polska  w miejscowości Pińczata. 
Uchwała została przyjęta – jednogłośnie. 
Dwie osoby nieobecne. 

(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.)

Ad. 6. 

Pani Przewodnicząca poprosiła o zabranie głosu przez Panią Skarbnik. 

Pani Skarbnik szczegółowo  przedstawiła  na czym polegają zmiany w budżecie. Zamiany polegają głównie na wprowadzenie do budżetu subwencji oświatowej, którą otrzymaliśmy z Ministerstwa Finansów  na wniosek Pani Wójt, jest to kwota 35 tyś. z przeznaczeniem na zakup sprzętu  i pomocy naukowych dla szkół. Zwiększamy stronę dochodów i  wydatków. Otrzymaliśmy również dotację w kwocie 10.608 zł na  pokrycie kosztów związanych z awansem zawodowym nauczycieli, na pokrycie kosztów związanych z pracami komisji kwalifikacyjnej. Musieliśmy znaleźć jakieś pieniądze na oświetlenie. Urząd Wojewódzki jest nam winny ok. 50 tyś zł na oświetlenie, ponieważ nie przekazują nam żadnych pieniędzy.  W zakresie wydatków administracyjnych zwiększam stronę dochodów o ponadplanowe dochody, czyli środki z PZU na sfinansowanie  kosztu naprawy samochodu. Zwiększa się ponadplanowe dochody z tytułu  sprzedaży składników majątkowych, mamy tu  kwotę 17.500 zł, którą przeznaczamy na sfinansowanie wykupu działek. Następna kwota  odszkodowania  2.500 za wykup gruntów dla A.H. Miziołek i A. Grzelaka za wykup gruntów oraz odszkodowanie dla Pana S. Fekuły.
Pani Przewodnicząca  poprosiła o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów, Promocji Wsi i Integracji Europejskiej. 

Pan Radny A. Rybka  w swoim wystąpieniu  poinformował, że  zmiany do budżetu były  szczegółowo omówione na posiedzeniu „Komisji Budżetu...”. Członkowie „KBFPWiIE”  większością głosów  pozytywnie zaopiniowali projekt zmian do budżetu gminy na 2003 r. 

Pani Przewodnicząca  odczytała projekt uchwały w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2003 r. 

Pani Przewodnicząca  poddała pod głosowanie Uchwałę nr X/101/03 Rady Gminy Włocławek w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 r. 

Uchwała została przyjęta – jednogłośnie. 
Dwie osoby nieobecne. 

(Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.)

Ad. 7.

Pani Przewodnicząca poprosiła o zabranie głosu przez Panią Wójt. 
Pani Wójt, zaproponowała, aby w miarę możliwości pozostawić stawki  podatków na poziomie 2003  roku oraz aby były zaokrąglone do pełnych złotówek. Przedstawiła  stawki, które obowiązywały w roku 2003, oraz stawki maksymalne i minimalne  wynikające z ustawy. 
Pani Wójt omówiła projekty uchwał podatkowych. 

Pani Przewodnicząca  poprosiła aby w tej kwestii głos zabrał  Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów, Promocji Wsi i Integracji Europejskiej. 

Pan Radny A. Rybka  w swoim wystąpieniu  poinformował, że  podatki  były  szczegółowo omówione na posiedzeniu „Komisji Budżetu...”. Członkowie „KBFPWiIE”  większością głosów  pozytywnie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie podatków. 
Przewodniczący KBFPWiIE zawnioskował o przyjęcie   stawek podatków  takich jakie wypracowane  i przyjęte zostały na posiedzeniu komisji. 
Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały,  a następnie poddała pod głosowanie Uchwałę  nr X/102/03  w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku na 2004 r. 
Uchwała została przyjęta  – jednogłośnie. 

Dwie osoby nieobecne. 
Projekt w/w uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
Ad. 8.
Pani Wójt omówiła stawki podatku od nieruchomości, które obowiązywały w 2003 r. oraz stawki minimalne i maksymalne wynikające z ustawy. 

Następnie Pani Wójt omówiła projekt uchwały w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości. 
Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, a następnie poddała pod głosowanie Uchwałę  nr X/103/03  w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości na 2004 r. 

Uchwała została przyjęta  – jednogłośnie. 

Dwie osoby nieobecne. 
Projekt w/w uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
Ad. 9. 
Kontynuując obrady Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, a następnie poddała pod głosowanie Uchwałę  nr X/104/03  w sprawie zwolnień  podatku od nieruchomości na terenie Gminy Włocławek  na 2004 r. 

Uchwała została przyjęta  – jednogłośnie. 

Dwie osoby nieobecne. 
Projekt w/w uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
Pani Przewodnicząca ogłosiła 15 min. przerwy. 

Po przerwie Pani Przewodnicząca  stwierdziła kworum i wznowiła obrady.  

Ad. 10.
Głos zabrała Pani Wójt , która  poinformowała  o komunikacie GUS ,  w którym Prezes GUS ogłosił stawkę  bazową dla obliczenia podatku rolnego w 2003 r., która  wynosiła ona 33,45 zł.   Rozporządzeniem z 2003 r. stawka ta została podwyższona  do kwoty 34,57 zł. Różnica między stawką bazową, a przepisami prawnymi wynosi 1,12 zł. Biorąc to pod uwagę przyjęliśmy  stawkę 15,92 zł,  co w  zaokrągleniu do pełnych złotówek daje stawkę 16,00 zł. 

Pani Wójt zawnioskowała o przyjęcie stawki 16,00 zł. 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, a następnie poddała pod głosowanie Uchwałę  nr X/105/03  w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów obliczania podatku rolnego  na 2004 r. 

Uchwała została przyjęta  – jednogłośnie. 

Dwie osoby nieobecne. 
Projekt w/w uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
Ad. 11.

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, a następnie poddała pod głosowanie Uchwałę  nr X/106/03  w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej. 

Uchwała została przyjęta  – jednogłośnie. 

Dwie osoby nieobecne. 
Projekt w/w uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
Ad. 12.

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, a następnie  poddała pod głosowanie Uchwałę  nr X/107/03  w sprawie określenia stawek podatku od posiadania psów  na terenie Gminy Włocławek na 2004 r. 
Uchwała została przyjęta  – jednogłośnie. 

Dwie osoby nieobecne. 
Projekt w/w uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
Ad. 13.
Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, a następnie poddała pod głosowanie Uchwałę  nr X/108/03  w sprawie określenia ustalenia cen sprzedaży  drewna  jako podstawy do naliczania  podatku leśnego na  rok 2004. 

Uchwała została przyjęta  – jednogłośnie. 

Dwie osoby nieobecne. 
Projekt w/w uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
Ad. 14.

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, a następnie poddała pod głosowanie Uchwałę  nr X/109/03  w sprawie ustalenia wzorów deklaracji  na podatek od nieruchomości  i informacji  w sprawie podatku od nieruchomości , deklaracji na podatek  rolny i informacji w sprawie podatku rolnego, deklaracji na podatek leśny  od osób prawnych  oraz informacji   w sprawie podatku leśnego od osób  fizycznych. 
Uchwała została przyjęta  – jednogłośnie. 

Dwie osoby nieobecne. 
Projekt w/w uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
Ad. 15. 
Pani Przewodnicząca poprosiła o  zabranie głosu przez Panią Mecenas, która  odczytała  Rozporządzenie Rady Ministrów  z dnia 11.02.2003 r. w sprawie  zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych  pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach  i urzędach marszałkowskich. Nastąpiła zmiana  jeżeli chodzi o wynagrodzenie zasadnicze  dla Prezydentów Miast, Burmistrzów i Wójtów. Została wprowadzona nowa  tabela, gdzie zostały  stawki wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. Jeżeli chodzi o Wójta w gminie do 15 tyś. mieszkańców  wynagrodzenie zasadnicze kształtuje się  w kwocie od 3200 zł do 3300 zł, dodatek funkcyjny od 1000 zł do 1400 zł. Wójtowi Gminy przysługuje również  dodatek specjalny , który wynosi  20 – 40 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. Dodatek ten może być ustalony na czas nieokreślony.   Wójtowi przysługuje również dodatek  stażowy, który w  tym przypadku wynosi 10 % wynagrodzenia, a był ustalony na 9 %. Projekt tej uchwały, to jest regulacja płacy dla Wójta Gminy Włocławek. 
Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, a następnie poddała pod głosowanie Uchwałę  nr X/110/03  w sprawie zmiany Uchwały Nr I/3/02 Rady Gminy Włocławek z dnia 26 listopada 2002 r.  w sprawie ustalenia wynagrodzenia  dla Wójta Gminy Włocławek. 

Uchwała została przyjęta  – jednogłośnie. 

Dwie osoby nieobecne. 
Projekt w/w uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
Ad. 16.
Pani Przewodnicząca przedłożyła Radnym listy  w celu  zadeklarowania się do poszczególnych komisji , a następnie  został odczytany projekt uchwały  w sprawie przynależności  Radnych do poszczególnych komisji Rady Gminy Włocławek.
Skład Komisji Budżetu, Finansów, Promocji Wsi i Integracji Europejskiej : 

1. Rybka Andrzej 



2. Ataniel Stanisław 

3. Błasiak Wiesław 

4. Bogdanowicz Feliks

5. Bogdanowicz Paweł

6. Lewandowski Józef

7. Makaro Witold

8. Muszyńska Irena 

9. Ochmański Mieczysław

10. Olejniczak Wanda

11. Sadowska Elżbieta

12. Zajdel Marek

13. Zawadzki Waldemar 
Skład Komisji Gospodarki Komunalnej , Dróg, Ochrony Środowiska   i Porządku Publicznego  : 

1. Lewandowski Józef 



2. Ataniel Stanisław 

3. Bogdanowicz Paweł

4. Ochmański Mieczysław

5. Zajdel Marek

6. Zawadzki Waldemar
Skład Komisji Edukacji Kultury i Sportu  Rodziny Zdrowia i Opieki Społecznej:

1. Muszyńska Irena 



2. Błasiak Wiesław 

3. Bogdanowicz Feliks

4. Makaro Witold

5. Olejniczak Wanda

6. Rybka Andrzej 

7. Sadowska Elżbieta

8. Zajdel Marek

9. Zawadzki Waldemar

Pan Radny S. Ataniel zaproponował, aby wystąpić pisemnie do Pana Radnego K. Śmietany i Pana  Radnego M. Nowaka  z prośbą, aby zadeklarowali się  do poszczególnych komisji. 
Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, a następnie poddała pod głosowanie Uchwałę  nr X/111/03  w sprawie zmiany uchwały nr II/15/02 Rady Gminy Włocławek w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Włocławek. 

Kandydaci na Przewodniczących poszczególnych komisji:

Pan Radny W. Makaro zgłosił na Przewodniczącą KEKiSRZiOS Panią I. Muszyńską. Pani Radna I. Muszyńska wyraziła zgodę. 

Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w kandydaturę. 

Za przyjęciem w/w kandydatury głosowało 12 osób, przeciw – 0, wstrzymała się – 1 osoba. 

Pan S. Ataniel zgłosił na Przewodniczącego KBFPWiIE Pana A. Rybkę. Pan Radny A. Rybka  wyraził zgodę. Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w kandydaturę. 

Za przyjęciem w/w kandydatury głosowało 12 osób, przeciw – 0, wstrzymała się – 1 osoba. 

Pan Radny M. Zajdel zgłosił na Przewodniczącego KGKDOŚiPP Pana J. Lewandowskiego . Pan Radny J. Lewandowski wyraził zgodę.  

Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w kandydaturę. 

Za przyjęciem w/w kandydatury głosowało 12 osób, przeciw – 0, wstrzymała się – 1 osoba. 

Uchwała została przyjęta  – jednogłośnie. 

Dwie osoby nieobecne. 
Projekt w/w uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
Ad. 17. 
Sprawy różne: 

Pan Radny M. Zajdel :

1. Znak „ Łagiewniki” przenieść z Nakonowa do Łagiewnik.

Pan Radny S. Ataniel:

1. Wystąpić do Powiatu o ustawienie znaku  „Nowa Wieś” w  odpowiednim miejscu, ponieważ jest źle usytuowany.

Pan Radny J. Lewandowski :

1. Zająć się sprawą linii ciągłej na drodze w Modzerowie i w Mostkach. 

Pan Sołtys R. Górecki:

1. Złe usytuowanie znaku „Nowa Wieś 2 km” , ustawiony jest w Nowej Wsi. 

Pan Sołtys S. Kwiatkowski :

1. Naprawienie drogi żużlowej Warząchewka – Widoń. 

2. Zlikwidować postój samochodów ciężarowych przy drodze  do  Warząchewki, ponieważ dewastują pobocza. 

3. Oczyścić pobocza przy drodze do Warząchewki. 

4. Zastanowić się nad usytuowaniem gabinetu lekarskiego w budynku SP. w Warząchewce. 

5. Założyć 1 lampę na słupie  energetycznym  znajdującym się na skrzyżowaniu dróg Warząchewka Polska – Warząchewka Nowa  (koło posesji Państwa Bajer). Lampa oświetlałaby skrzyżowanie. 

6. Wyremontować lub ustawić nowe tablice ogłoszeń w Sołectwach, ponieważ  widnieje stare logo.

7. Przy drodze  w Warząchewce Polskiej ( koło posesji Państwa Ryniec) brakuje ok. 3 m krawężnika, zająć się sprawą założenia. 

8. Zastanowić się nad identyfikatorami ( legitymacjami ) dla Sołtysów. 

Pan Sołtys T. Karkosik:

1. Naprawa drogi żużlowej Goszanowo – Gołębin, Humlin – Wichrowice. 

Pan Sołtys A. Kotwicki:

1. Uzupełnienie nierówności na drodze Mostki – Ładne. 

Pan Radny F. Bogdanowicz:

1. Wyrównanie drogi Kosinowo – Łączki, ponieważ mija termin gwarancji.

2. Zwrócenie się do Telekomunikacji Polskiej o usunięcie starych słupów telefonicznych  znajdujących się na polach mieszkańców Mostek i Kosinowa.

Pani Radna W. Olejniczak:

1. Naprawa drogi w Modzerowie w stronę szkoły. 

2. Wrócić do tematu  możliwości   wykorzystania   komputerów znajdujących się w szkole po zajęciach szkolnych. 

Pan Radny W. Makaro :

1. Wymiana słupa energetycznego w Smólsku ( koło posesji P. Pawlaka). 

Pani Radna I. Muszyńska :


1 Zająć się sprawą remontu Pałacu w Kruszynie. 

Pan Radny W. Zawadzki:

1. Zwrócić się do Wojewódzkiego Zarządu Dróg   o podniesienie kratki ściekowej w Kruszynie  przy przystanku. 

Pan Sołtys R. Górecki :

1. Zająć się sprawą  bezdomnego , przebywającego w miejscowości Potok. 
Pani Przewodnicząca  odczytała pismo  Naczelnika Urzędu Skarbowego  w sprawie  błędów jakie najczęściej popełniali Radni przy wypełnianiu oświadczeń majątkowych i poprosiła, aby Radni  na przyszłość  nie popełniać podobnych błędów. 

Pismo naczelnika Urzędu Skarbowego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
Pani Przewodnicząca złożyła wszystkim zebranym serdeczne życzenia szczęścia , zdrowia i spokoju na nadchodzące Święta i Nowy Rok oraz zaprosiła zebranych na uroczystą  Wigilię. 

Następnie Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie wniosek dotyczący : Zamknięcia obrad X Sesji Rady Gminy Włocławek.

Wniosek został przyjęty – jednogłośnie. 

Pani Przewodnicząca przystąpiła do zamknięcia  obrad IX Sesji Rady Gminy Włocławek słowami : ”Zamykam X Sesję Rady Gminy Włocławek”.

Pani Przewodnicząca jeszcze raz bardzo serdecznie podziękowała wszystkim  za przybycie. 

Na powyższym  X Sesja Rady Gminy Włocławek IV kadencji została zakończona o godzinie 12.00. 

Protokół sporządziła:

A. Muratow 

Przewodnicząca









    Rady Gminy Włocławek  









        Elżbieta Sadowska

Włocławek  16.12.2003 r. 
BRG/0114 – 12/03
Referat  Rolnictwa, Budownictwa 
Inwestycji i Zamówień Publicznych  
Wnioski z  X Sesji Rady Gminy Włocławek z dnia 11.12.2003 r.
Pan Radny M. Zajdel :

2. Znak „ Łagiewniki” przenieść z Nakonowa do Łagiewnik.

Pan Radny S. Ataniel:

2. Wystąpić do Powiatu o ustawienie znaku  „Nowa Wieś” w  odpowiednim miejscu, ponieważ jest źle usytuowany.

Pan Radny J. Lewandowski :

2. Zająć się sprawą linii ciągłej na drodze w Modzerowie i w Mostkach. 

Pan Sołtys R. Górecki:

2. Złe usytuowanie znaku „Nowa Wieś 2 km” , ustawiony jest w Nowej Wsi. 

Pan Sołtys S. Kwiatkowski :

9. Naprawienie drogi żużlowej Warząchewka – Widoń. 

10. Zlikwidować postój samochodów ciężarowych przy drodze  do  Warząchewki, ponieważ dewastują pobocza. 
11. Oczyścić pobocza przy drodze do Warząchewki. 

12. Zastanowić się nad usytuowaniem gabinetu lekarskiego w budynku SP. w Warząchewce. 

13. Założyć 1 lampę na słupie  energetycznym  znajdującym się na skrzyżowaniu dróg Warząchewka Polska – Warząchewka Nowa  (koło posesji Państwa Bajer). Lampa oświetlałaby skrzyżowanie. 

14. Wyremontować lub ustawić nowe tablice ogłoszeń w Sołectwach, ponieważ  widnieje stare logo.
15. Przy drodze  w Warząchewce Polskiej ( koło posesji Państwa Ryniec) brakuje ok. 3 m krawężnika, zająć się sprawą założenia. 
16. Zastanowić się nad identyfikatorami ( legitymacjami ) dla Sołtysów. 

Pan Sołtys T. Karkosik:

2. Naprawa drogi żużlowej Goszanowo – Gołębin, Humlin – Wichrowice. 

Pan Sołtys A. Kotwicki:

2. Uzupełnienie nierówności na drodze Mostki – Ładne. 

Pan Radny F. Bogdanowicz:

3. Wyrównanie drogi Kosinowo – Łączki, ponieważ mija termin gwarancji.
4. Zwrócenie się do Telekomunikacji Polskiej o usunięcie starych słupów telefonicznych  znajdujących się na polach mieszkańców Mostek i Kosinowa.
Pani Radna W. Olejniczak:

3. Naprawa drogi w Modzerowie w stronę szkoły. 

4. Wrócić do tematu  możliwości   wykorzystania   komputerów znajdujących się w szkole po zajęciach szkolnych. 

Pan Radny W. Makaro :

2. Wymiana słupa energetycznego w Smólsku ( koło posesji P. Pawlaka). 

Pani Radna I. Muszyńska :


1 Zająć się sprawą remontu Pałacu w Kruszynie. 

Pan Radny W. Zawadzki:

2. Zwrócić się do Wojewódzkiego Zarządu Dróg   o podniesienie kratki ściekowej w Kruszynie  przy przystanku. 
Pan Sołtys R. Górecki :

2. Zająć się sprawą  bezdomnego , przebywającego w miejscowości Potok. 

Prosimy o odpowiedź  zainteresowanym  w terminie 7 dni od  dnia otrzymania  niniejszego pisma. 

Sporządziła :
Otrzymują:

1. Referat Organizacyjny,

2. Gminny Zespół Oświaty 

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

4. Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
